

NACL

# NDR AUTO COMPONENTS LIMITED

Registered office: Level-5, Regus Caddie Commercial Tower, Hospitality District Aerocity,  
IGI Airport, New Delhi 110037

**CIN:** U29304DL2019PLC347460

**Email id:** [info@ndrauto.com](mailto:info@ndrauto.com)

**Website:** [www.ndrauto.com](http://www.ndrauto.com)

**Phone No.:** 011-66544900

**NACL: LISTING: 20-21/2510**

**25<sup>th</sup> October, 2020**

**BSE Limited**  
**Department of Corporate Services**  
**Phiroze Jeejeebhoy Towers**  
**Dalal Street, Mumbai - 400 001**  
**(SCRIP CODE - 543214 )**

**National Stock Exchange of India Limited**  
**Exchange Plaza, 5th Floor**  
**Plot No. C/1, G Block**  
**Bandra - Kurla Complex, Mumbai - 400 051**  
**(Symbol - NDRAUTO) (Series - EQ)**

**Subject: - Submission of Copies of Newspaper Advertisement**

Dear Sir/ Madam,

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement dated 25<sup>th</sup> October, 2020 [Financial Express (English Language) and Veer Arjun (Hindi Language)].

This is for your information and records. Kindly acknowledge the receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For NDR Auto Components Limited**

**ASHUTO** Digitally signed by  
ASHUTOSH VEDI  
**SH VEDI** Date: 2020.10.25  
13:33:16 +05'30'

**Ashutosh VEDI**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

**1 जनवरी, 2019 से 31 मार्च, 2020 तक अवधि के लिए एकल लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण**  
 (कैशरी: रु. लाख में कोटल अथवा विवरितिक को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	1 जनवरी, 2019 से 31 मार्च, 2020 तक की अवधि के लिए
1	प्रयत्नों से कुल आय	10,580.17
2	अवधि के लिए निवल लाभ (कर, अपवादनात्मक और/या अतिरिचित मदों से पूर्व)	99.50
3	कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ (अपवादनात्मक और/या अतिरिचित मदों के बाद)	99.50
4	कर परधान अवधि के लिए निवल लाभ (अपवादनात्मक और/या अतिरिचित मदों के बाद)	166.59
5	अवधि के लिए कुल व्याज आय (अवधि के लिए लाभ (कर परधान) एवं अन्य व्याज आय (कर परधान) शामिल)	142.48
6	हिविडो शेयर मुक्ति	594.63
7	अन्य हिविडो	12,668.04
8	अनंत प्रति हिविडो शेयर (रु.एक) (अंकित मूल्य रु. 10 प्रति)	2.80
	क) बेसिक (रु.)	2.80
	ख) डायल्यूटेड (रु.)	2.80

**टिप्पणियाँ:** क) राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिनियम (एनसीएलटी) आदेश दिनांक 20 फरवरी, 2020 के अनुसार, शरदा मोटर इंडस्ट्रीज लिमिटेड (एएसआइएल) का ऑटोमोबाइल सीटिंग व्यवसाय विभाजन तिथि 31 दिसंबर, 2018 को समाप्त से पुरोहीआर ऑटो कम्पोनेंट्स लिमिटेड (परिणामी कम्पनी) में डिमर्ज हो गया है और एनसीएलटी आदेश के अनुसार, नए पुरोहीआर ऑटो कम्पोनेंट्स लिमिटेड विभाजन तिथि से शरदा मोटर इंडस्ट्रीज लिमिटेड (डिमर्ज कम्पनी) की अज्ञात कम्पनी के रूप में समाप्त हो गई है। राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिनियम (एनसीएलटी), दिल्ली द्वारा 20 फरवरी, 2020 को अंगुलीत अनुसार शरदा मोटर इंडस्ट्रीज लिमिटेड (एएसआइएल) ("डिमर्ज कम्पनी") और पुरोहीआर ऑटो कम्पोनेंट्स लिमिटेड (एनसीएलटी) ("परिणामी कम्पनी") के बीच कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 से 232 के अंतर्गत समाप्तन की योजना ("योजना") के अनुसार है।  
 क) एनसीएलटी ने संशोधित बूक वैल्यू में इस योजना के अनुसार नए अंतर्गत ऑटोमोबाइल सीटिंग अडवर्टीसिंग की परिचयपत्रों एवं दायित्वों को दर्ज कर दिया है।  
 ख) एनसीएलटी ने निम्नलिखित अनुदान में एएसआइएल के सदस्यों को हस्तगत करा जाते हैं हिविडो शेयरों के अतिरिक्त अतिरिक्त मूल्य के साथ अपना शेयर कैपिटल एकाउंट क्रेडिट किया है।  
 ग) "रिजर्व लिमिटेड" अर्थात् 29 मार्च, 2020 को एएसआइएल में शामिल अतिरिक्त मूल्य अनुदान अर्थात् 10/- (दस रूपय मात्र) प्रत्येक के प्रत्येक 1 (एक) हिविडो शेयर के लिए एएसआइएल के शेयरधारकों को एनसीएलटी में पूर्ण, प्रदत्त के रूप में क्रेडिट प्रत्येक आरएसआइएल 10/- (दस रूपय मात्र) का 1 (एक) हिविडो शेयर जारी किया जाएगा।  
 घ) एएसआइएल द्वारा अतिरिक्त शेयरों के निरस्तकरण के संबंध में एनसीएलटी ने एनसीएलटी के कैपिटल रिजर्व के साथ क्रेडिट के साथ एनसीएलटी में एएसआइएल द्वारा अतिरिक्त अतिरिक्त हिविडो शेयरों के अतिरिक्त अतिरिक्त मूल्य पर अतिरिक्त शेयर कैपिटल एकाउंट क्रेडिट किया है।  
 ङ) उपरोक्त क) एवं ख) के बीच अंतर को कैपिटल रिजर्व में दर्ज किया गया है।  
 च) 31 मार्च, 2020 को समाप्त 15 माह की अवधि के लिए कम्पनी के एकल वित्तीय परिणाम कम्पनी की वेबसाइट (www.ndrauto.com) और बीएसई की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा एनसीएलटी की वेबसाइट (www.ncsindia.com) पर भी उपलब्ध है।  
 छ) पुरोहीआर ऑटो कम्पोनेंट्स लिमिटेड ("कम्पनी") के उपरोक्त वित्तीय परिणाम कम्पनी (पारदर्शी लेखाकरण मानक) नियम, 2015 के नियम 3 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्धारित अनुसार और कम्पनी (पारदर्शी लेखाकरण मानक) (एन-एएस) नियम, 2016, एवं उसके बाद संगत समीक्षा नियमों के अनुसार नए सेवार किया गया है।  
 ज) उपरोक्त वित्तीय परिणामों को लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और 23 अक्टूबर, 2020 को अंतिम निदेशक मूल्य को देकर नए अंगुलीत किया गया है। वित्तीय परिणामों के अतिरिक्त नए-अंगुलीत निदेशक मूल्य विचार प्रस्तुत किया है।

कृति निदेशक मंडल की ओर से  
 (धरम आसरे अग्रवाल)  
 दिनांक: 23 अक्टूबर, 2020 पूर्णांकालिक निदेशक एवं सीएओ

**1 जनवरी, 2019 से 31 मार्च, 2020 तक अवधि के लिए समेकित लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण**  
 (कैशरी: रु. लाख में कोटल अथवा विवरितिक को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	1 जनवरी, 2019 से 31 मार्च, 2020 तक की अवधि के लिए
1	प्रयत्नों से कुल आय	10,469.92
2	अवधि के लिए निवल लाभ (कर, अपवादनात्मक और/या अतिरिचित मदों से पूर्व)	(10.75)
3	कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ (अपवादनात्मक और/या अतिरिचित मदों के बाद)	(10.75)
4	कर परधान अवधि के लिए निवल लाभ (अपवादनात्मक और/या अतिरिचित मदों के बाद)	56.34
5	अवधि के लिए कुल व्याज आय (अवधि के लिए लाभ (कर परधान) एवं अन्य व्याज आय (कर परधान) शामिल)	659.06
6	अवधि के लिए कुल व्याज आय [अवधि के लिए लाभ (कर परधान) एवं अन्य व्याज आय (कर के बाद) शामिल]	647.12
7	हिविडो शेयर मुक्ति	594.63
8	अन्य हिविडो	16,362.81
9	अनंत प्रति हिविडो शेयर (रु.एक) (अंकित मूल्य रु. 10 प्रति)	11.08
	क) बेसिक (रु.)	11.08
	ख) डायल्यूटेड (रु.)	11.08

**टिप्पणियाँ:** क) राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिनियम (एनसीएलटी) आदेश दिनांक 20 फरवरी, 2020 के अनुसार, शरदा मोटर इंडस्ट्रीज लिमिटेड (एएसआइएल) का ऑटोमोबाइल सीटिंग व्यवसाय विभाजन तिथि 31 दिसंबर, 2018 को समाप्त से पुरोहीआर ऑटो कम्पोनेंट्स लिमिटेड (परिणामी कम्पनी) में डिमर्ज हो गया है और एनसीएलटी आदेश के अनुसार, नए पुरोहीआर ऑटो कम्पोनेंट्स लिमिटेड विभाजन तिथि से शरदा मोटर इंडस्ट्रीज लिमिटेड (डिमर्ज कम्पनी) की अज्ञात कम्पनी के रूप में समाप्त हो गई है। राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिनियम (एनसीएलटी), दिल्ली द्वारा 20 फरवरी, 2020 को अंगुलीत अनुसार शरदा मोटर इंडस्ट्रीज लिमिटेड (एएसआइएल) ("डिमर्ज कम्पनी") और पुरोहीआर ऑटो कम्पोनेंट्स लिमिटेड (एनसीएलटी) ("परिणामी कम्पनी") के बीच कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 से 232 के अंतर्गत समाप्तन की योजना ("योजना") के अनुसार है।  
 क) एनसीएलटी ने संशोधित बूक वैल्यू में इस योजना के अनुसार नए अंतर्गत ऑटोमोबाइल सीटिंग अडवर्टीसिंग की परिचयपत्रों एवं दायित्वों को दर्ज कर दिया है।  
 ख) एनसीएलटी ने निम्नलिखित अनुदान में एएसआइएल के सदस्यों को हस्तगत करा जाते हैं हिविडो शेयरों के अतिरिक्त अतिरिक्त मूल्य के साथ अपना शेयर कैपिटल एकाउंट क्रेडिट किया है।  
 ग) "रिजर्व लिमिटेड" अर्थात् 29 मार्च, 2020 को एएसआइएल में शामिल अतिरिक्त मूल्य अनुदान अर्थात् 10/- (दस रूपय मात्र) प्रत्येक के प्रत्येक 1 (एक) हिविडो शेयर के लिए एएसआइएल के शेयरधारकों को एनसीएलटी में पूर्ण, प्रदत्त के रूप में क्रेडिट प्रत्येक आरएसआइएल 10/- (दस रूपय मात्र) का 1 (एक) हिविडो शेयर जारी किया जाएगा।  
 घ) एएसआइएल द्वारा अतिरिक्त शेयरों के निरस्तकरण के संबंध में एनसीएलटी ने एनसीएलटी के कैपिटल रिजर्व के साथ क्रेडिट के साथ एनसीएलटी में एएसआइएल द्वारा अतिरिक्त अतिरिक्त हिविडो शेयरों के अतिरिक्त अतिरिक्त मूल्य पर अतिरिक्त शेयर कैपिटल एकाउंट क्रेडिट किया है।  
 ङ) उपरोक्त क) एवं ख) के बीच अंतर को कैपिटल रिजर्व में दर्ज किया गया है।  
 च) 31 मार्च, 2020 को समाप्त 15 माह की अवधि के लिए कम्पनी के एकल वित्तीय परिणाम कम्पनी की वेबसाइट (www.ndrauto.com) और बीएसई की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा एनसीएलटी की वेबसाइट (www.ncsindia.com) पर भी उपलब्ध है।  
 छ) पुरोहीआर ऑटो कम्पोनेंट्स लिमिटेड ("कम्पनी") के उपरोक्त वित्तीय परिणाम कम्पनी (पारदर्शी लेखाकरण मानक) नियम, 2015 के नियम 3 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्धारित अनुसार और कम्पनी (पारदर्शी लेखाकरण मानक) (एन-एएस) नियम, 2016, एवं उसके बाद संगत समीक्षा नियमों के अनुसार नए सेवार किया गया है।  
 ज) उपरोक्त वित्तीय परिणामों को लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और 23 अक्टूबर, 2020 को अंतिम निदेशक मूल्य को देकर नए अंगुलीत किया गया है। वित्तीय परिणामों के अतिरिक्त नए-अंगुलीत निदेशक मूल्य विचार प्रस्तुत किया है।  
 कृति निदेशक मंडल की ओर से  
 (धरम आसरे अग्रवाल)  
 दिनांक: 23 अक्टूबर, 2020 पूर्णांकालिक निदेशक एवं सीएओ

**STATEMENT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE PERIOD FROM JANUARY 01, 2019 TO MARCH 31, 2020**  
 (Currency: ₹ in Lakhs except otherwise specified)

Sl. No.	Particulars	For the period from January 01, 2019 to March 31, 2020 (Audited)
1	Total Income from Operations	10,580.17
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	99.50
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	99.50
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	166.59
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	142.48
6	Equity Share Capital	594.63
7	Other Equity	12,668.04
8	Earning per equity share (EPS) (nominal value of Rs.10/- each):	
	(a) Basic (Rs.)	2.80
	(a) Diluted (Rs.)	2.80

**Notes:**  
 a) Pursuant to the National Company Law Tribunal (NCLT) order, dated February 20, 2020, the Automobile Seating Business of Sharda Motor Industries Limited (SMIL) has been demerged into NDR Auto Components Limited (Resulting Company or NACL) w.e.f. end of the day of December 31, 2018, being the appointed date and pursuant to NCLT order NDR Auto Components Limited ceased to Subsidiary of Sharda Motor Industries Limited (Demerged Company) w.e.f. the appointed date.  
 Pursuant to the Scheme of Arrangement ("the Scheme") under Section 230 to 232 of the Companies Act, 2013 between Sharda Motor Industries Limited (SMIL) ("the demerged company") and NDR Auto Components Limited (NACL) ("the resulting company") as approved by the National Company Law Tribunal (NCLT), Delhi on February 20, 2020.  
 a) NACL has recorded the assets and liabilities of the Automobile Seating Undertaking vested in it pursuant to this Scheme at the respective Book Values thereof.  
 b) NACL has credited its share capital account with the aggregate face value of the new equity shares issued by it to the members of SMIL in the following proportion:  
 "for every 1 (One) equity share of face value of INR10/- (Rupees Ten only) each held in SMIL as on the Record Date i.e. March 27, 2020, the equity shareholders of SMIL shall be issued 1 (One) equity share of face value INR10/- (Rupees Ten only) each credited as fully paid-up in NACL."  
 c) In respect of cancellation of shares held by SMIL, NACL has debited to its Equity Share Capital Account, the aggregate face value of existing equity shares held by SMIL in NACL with a corresponding credit to Capital Reserve of NACL.  
 d) The difference between a) and b) above has been recorded as Capital Reserve.  
 b) The standalone financial results of the company for the 15 months period ended March 31, 2020 are also available on the Company's website (www.ndrauto.com) and on the website of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com).  
 c) The above standalone financial results of NDR Auto Components Limited ("the Company") has been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2016 and relevant amendment rules therefor.  
 d) The above audited standalone financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on October 23, 2020. The statutory auditors have expressed an unqualified audit opinion.  
 For and on behalf of the Board of Directors  
 (Dharam Asrey Aggarwal)  
 Whole Time Director & CFO

Place of Signature: New Delhi  
 Date: October 23, 2020

**STATEMENT OF CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE PERIOD FROM JANUARY 01, 2019 TO MARCH 31, 2020**  
 (Rs. in lakhs except for share data)

Sl. No.	Particulars	For the period from January 01, 2019 to March 31, 2020 (Audited)
1	Total Income from Operations	10,469.92
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(10.75)
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(10.75)
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	56.34
5	Profit for the period after share of profit/(loss) of associate and joint ventures	659.06
6	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	647.12
7	Equity Share Capital	594.63
8	Other Equity	16,362.81
9	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each):	
	(a) Basic (Rs.)	11.08
	(a) Diluted (Rs.)	11.08

**Notes:**  
 a) Pursuant to the National Company Law Tribunal (NCLT) order, dated February 20, 2020, the Automobile Seating Business of Sharda Motor Industries Limited (SMIL) has been demerged into NDR Auto Components Limited (Resulting Company or NACL) w.e.f. end of day of December 31, 2018, being the appointed date and pursuant to NCLT order NDR Auto Components Limited ceased to Subsidiary of Sharda Motor Industries Limited (Demerged Company) w.e.f. the appointed date.  
 Pursuant to the Scheme of Arrangement ("the Scheme") under Section 230 to 232 of the Companies Act, 2013 between Sharda Motor Industries Limited (SMIL) ("the demerged company") and NDR Auto Components Limited (NACL) ("the resulting company") as approved by the National Company Law Tribunal (NCLT), Delhi on February 20, 2020.  
 a) NACL has recorded the assets and liabilities of the Automobile Seating Undertaking vested in it pursuant to this Scheme at the respective Book Values thereof.  
 b) NACL has credited its share capital account with the aggregate face value of the new equity shares issued by it to the members of SMIL in the following proportion:  
 "for every 1 (One) equity share of face value of INR10/- (Rupees Ten only) each held in SMIL as on the Record Date i.e. March 27, 2020 the equity shareholders of SMIL shall be issued 1 (One) equity share of face value INR10/- (Rupees Ten only) each credited as fully paid-up in NACL."  
 c) In respect of cancellation of shares held by SMIL, NACL has debited to its Equity Share Capital Account, the aggregate face value of existing equity shares held by SMIL in NACL with a corresponding credit to Capital Reserve of NACL.  
 d) The difference between a) and b) above has been recorded as Capital Reserve.  
 b) The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the websites of the Stock Exchanges, www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the Company's website 'www.ndrauto.com'.  
 c) The above consolidated financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2016 and relevant amendment rules therefor.  
 d) The above consolidated financials results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on October 23, 2020. The statutory auditors have expressed a qualified audit opinion.  
 The auditor has expressed that consolidated financial results for 15 months (Period 1st January 2019 to 31st March 2020) for the associate company (Bharat Seats Limited) and joint ventures (Toyo Sharda India Private Limited and Toyota Boshoku Retan India Private Limited) have not been audited for consolidated 15 months. The qualification given by the auditor is self-explanatory.  
 The Committee members were informed that Financials of Bharat Seats Limited for 12 months (April 01, 2019 to March 31, 2020) has already been audited and financials along with Audit Report has been furnished to the Auditor. Financials for Quarter January 2019 to March 2019 have already been published as audited results on 24th April 2019 in the newspaper. We have furnished consolidated results for 15 months on the basis of these audited results.  
 Similarly, Toyo Sharda India Private Limited has been audited for April 01, 2019 to March 31, 2020 and for the period April 01, 2018 to March 31, 2019. We have furnished the consolidated results on the basis of above audited Financials for 15 months. Another joint venture Toyota Boshoku Retan India Private Limited has not been audited till date and we have given management certified results for 15 months, being the maturity of the period is insignificant.  
 For and on behalf of the Board of Directors  
 (Dharam Asrey Aggarwal)  
 Whole Time Director & CFO

Place of Signature: New Delhi  
 Date: October 23, 2020